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OBILIGI- OBILIC

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008) , nenit 73. t& Statutit t& Komunés nr.[-34 te dt.25.04.2016, Ligji Nr. 05/L -031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 /21.06.2016 ), Kryetari i
Komunés sé Obiligit, mé 21 .05.2022, mori kété:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.J1-562 & dt.17.08.2016

L. Emérohet Komisioni pér verifikimin e rasteve Lirohen nga pagesa pér vijimin e
mésimit jo-formal né SHMLP "Ismail Dumoshi" né Obiliq, né kété pérbérje:

1. Rexhep Zeka- Kryetar | Komisionit
2. Fatime Pllana-anetare

3. Fuad Hashani-anetare

II. Komisioni do te punoj sipas vendimit te MASHT-it refnr.3401B me nr.543 te
dt.12.02.2016 per lirimin individéve pér mésim jo-formal te kétyre kategorive:
Anétarét (e interesuar) té familjeve té& Déshmoréve, Invalidéve, Veteranéve, anétaré
nga familjet e viktimave t& luftés sé UCK-s&, rastet né asistencé sociale si dhe
familjarét e t& Burgosurve Politik nga Komuna e Obiliqit.

1. Komisioni pér punén e tij do t& pérpiloj procesverbal dhe do te njoftoj drejtorin e DA-

s€ dhe Kryetarin e Komunés.

IV. Ky vendim hP/né né fuqi nga dita e nénshkrimit.
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